
Příloha k objednávce:
Objednává:

Specifikace OOPP,velikost, případně barva a případné technické podmínky

Přilba pro práci ve výškách-krátký kšilt, elektrická izolační schopnost 1 000V, životnost 5 let. Součástí přilby je podbradník, barva žlutá

Kukla pro svářeče - svářečská kukla, ochrana krku, kříž do svářečské kukly, sklo do svářečské kukly

Kukla svářečská samostmívací, je vhodná pro sváření i broušení

Kukla pod přilbu úpletová - 70% bavlna, 30% polyester, EN 340

Přilba velmi lehká,6-tibodové uchycení,3-polohové nastavení hloubky postroje,odolnost -20°C až +50°C,životnost 5 let, barva oranžová - EN 397

Podbradník k přilbě

Štít drátěný k přilbě - použitelný k lesnickému kompletu 3M

Brýle proti mechanickým vlivům, typ vzorníku bezbarvý, UV ochrana, standartní ochranné brýle

Brýle pro svářeče - otevřené brýle s bočními kryty, opatřeny svářečskými filtry, stupeň ochrany 4-8

Obuv speciální protipořezová poloholeňová Vel. 39,40,41,42,43,44,45,46 47,48 a větší

Chrániče sluchu - mušlové chrániče, útlum 25dB, EN 352-1
Oblek svářečský (určený pro svářeče): Pánská blůza pro svářeče, kryté zapínání, kalhoty pro svářeče, zdvojená kolena Výškové velikosti - 170, 182 a 
194 cm

Oblek HV vysoce viditelný, proti prachu a drobnému kapalnému postřiku, šité švy, elastické manžety a lemy nohavic, Vel. XL

Oblek HV vysoce viditelný, proti prachu a drobnému kapalnému postřiku, šité švy, elastické manžety a lemy nohavic, Vel. XXL

Kalhoty protipořezové pánské,s náprsenkou,protiklíšťová úprava výšková třída 170, 182 a 194

Chránič kolen gelový - PVC skořepina, nylonová konstukce, neoprenový popruh

Batoh výstražný oranžový, 100% polyester, vyztužená zádová část, popruhy s vystýlkou, voděodolný, reflexní, kapsa na uložení měnších předmětů, 
objem - 25-451

Akce :

Dohodnutá /smluvní cena/ :

Dopravní dispozice :

Místo dodání:

Kontaktní telefon:

schválil

RD č. E635-S-4419/2021

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava



měrná jednotka (MJ) cena v ,-Kč za 
MJ bez DPH

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

pár

kus

souprava

souprava

souprava

kus

pár

kus

OOPP pro všechna střediska OŘ Ostrava
53 356,70 Kč
Dovoz dodavatel

MTZ OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5

1138/08-2022

MTZ OŘ Ostrava
RD č. E635-S-4419/2021

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava



přesný název nabízeného 
výrobku/výrobce

katalogové označení pro 
dílčí smlouvy

objednávané 

množství

EVO LIESMAN .0601007670

SK 100 KUKLA S KŘÍŽEM+SKLO .05030015999

ASK 300 .05030008999

TED 1820-015-800-00

EVO LITE .0601007490999

ELASTICKÝ PODBRADNÍK .06040037999

DRÁTĚNÝ ŠTÍT V4CK .05020111999

STEALTH HYBRID .050105468199

ARTILUX WELD .05010380999

OBUV PROTIŘEZNÁ WOODSMAN 25580-000

MOSEL GS-01-001 .040200822099

MOFOS .90045

TYVEK500 HV .03015007396 XL

TYVEK500 HV .03015007396 XXL

KALHOTY S NÁPRSENKOU .022171

GELOVÉ NÁKOLENÍKY .9901000599

BATOH B904

MTZ OŘ Ostrava
RD č. E635-S-4419/2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2912896

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c386a81b-9a92-4e44-b3a4-a583d85f9cb2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.08.2022 14:58:00


		2022-08-16T12:58:25+0000




